

平成30年度第5回経営協議会（書面会議）議事要録

開催日：平成31年2月18日（月）

意見回答期限：平成31年2月26日（火）12時

議 事

1. 平成30年人事院勧告による役職員の給与等の改正について

平成30年人事院勧告に伴う本学役職員の給与等の取扱いに係る関係規則の一部改正について、書面会議により審議した結果、原案のとおり了承された。

以 上

<資料>

資料1-1 就業規則関係規則の改正一覧（予定）

資料1-2 国立大学法人熊本大学役員給与規則の一部改正（案）新旧対照表

資料1-3 国立大学法人熊本大学職員給与規則の一部改正（案）新旧対照表

資料1-4 国立大学法人熊本大学年俸制適用職員給与規則の一部改正（案）新旧対照表

資料1-5 国立大学法人熊本大学職員の初任給、昇格、昇給等の基準の一部改正（案）新旧対照表

資料1-6 国立大学法人熊本大学有期雇用職員給与規則の一部改正（案）新旧対照表